
Resultat
Utmanaren 2 2023

Plats: Spångabadet Arrangör: Spårvägen Simförening
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 14 maj 2023 till den 14 maj 2023

Gren 11, 50m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Umar Ali Syed 2008 Spårvägen Simförening 50.56
Alice Bergek 2011 Spårvägen Simförening 38.22 Guld
Elias Claesson 2012 Spårvägen Simförening 1:17.41
Clara Eld 2011 Spårvägen Simförening 41.94 Silver
Alva Enström 2008 Spårvägen Simförening 42.37 Silver
Elliot Erneholm 2012 Spårvägen Simförening 48.41 Brons
Vilma Franzén 2012 Spårvägen Simförening 50.13
Lilly Gidlund 2012 Spårvägen Simförening 54.18
Philip Kindgren 2011 Spårvägen Simförening 39.09 Guld
Axel Klingenborg 2006 Spårvägen Simförening 35.09 Guld
Aya Kramti 2011 Spårvägen Simförening 35.66 Guld
Daisy Lindén 2012 Spårvägen Simförening 41.85 Silver
Elin Linzander 2011 Spårvägen Simförening 40.84 Guld
Daniel Rezege 2011 Spårvägen Simförening 47.75 Brons
Arvin Sedighi 2009 Spårvägen Simförening 38.85 Guld
Bernard Stoltz 2011 Spårvägen Simförening 42.59 Silver
Gabriel Thor 2011 Spårvägen Simförening 35.47 Guld
Lykke Trygg Wik 2012 Spårvägen Simförening 54.29
Emma Törnfeldt Wall 2012 Spårvägen Simförening 55.18
Astrid Westhead 2014 Spårvägen Simförening 52.06
Charlie Willberg 2008 Spårvägen Simförening 39.00 Guld

Gren 12, 100m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Vera Banian 2012 Spårvägen Simförening 1:49.66

100m: 1:49.66 (1:49.66)
Victor Behring 2011 Spårvägen Simförening 1:18.34 Silver

100m: 1:18.34 (1:18.34)
Hugo Brolin 2011 Spårvägen Simförening 1:15.62 Silver

100m: 1:15.62 (1:15.62)
Agnes Carlde 2011 Spårvägen Simförening 1:23.56 Silver

100m: 1:23.56 (1:23.56)
Liv D´Afflitto 2011 Spårvägen Simförening 1:29.97 Brons

100m: 1:29.97 (1:29.97)
Amelie Eld 2011 Spårvägen Simförening 1:25.44 Brons

100m: 1:25.44 (1:25.44)
Signe Lindkvist 2012 Spårvägen Simförening 1:51.56

100m: 1:51.56 (1:51.56)
Ingrid Löfling 2011 Spårvägen Simförening 1:26.44 Brons

100m: 1:26.44 (1:26.44)
Mumtaz Mohamed 2011 Spårvägen Simförening 1:29.47 Brons

100m: 1:29.47 (1:29.47)
Anna Quas 2011 Spårvägen Simförening 1:14.93 Guld

100m: 1:14.93 (1:14.93)
Viktor Salminen 2013 Spårvägen Simförening 1:49.59

100m: 1:49.59 (1:49.59)
Emma Svensson 2011 Spårvägen Simförening 1:30.72 Brons

100m: 1:30.72 (1:30.72)
Viking Söderström 2011 Spårvägen Simförening 1:21.84 Silver

100m: 1:21.84 (1:21.84)
Ted Westhead 2012 Spårvägen Simförening 1:31.06 Brons

100m: 1:31.06 (1:31.06)
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Charlie Willberg 2008 Spårvägen Simförening 1:35.41

100m: 1:35.41 (1:35.41)

Gren 13, 50m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Alice Bergek 2011 Spårvägen Simförening 44.44 Guld
Agnes Carlde 2011 Spårvägen Simförening 44.31 Guld
Elias Claesson 2012 Spårvägen Simförening 57.13
Clara Eld 2011 Spårvägen Simförening 49.69 Silver
Vilma Franzén 2012 Spårvägen Simförening 56.91
Joséphine Kindgren 2013 Spårvägen Simförening 48.69 Silver
Philip Kindgren 2011 Spårvägen Simförening 46.94 Guld
Signe Lindkvist 2012 Spårvägen Simförening 53.59 Brons
Daniel Rezege 2011 Spårvägen Simförening 57.07
Viktor Salminen 2013 Spårvägen Simförening 53.19 Brons
Akshobhya Sharan 2012 Spårvägen Simförening 1:15.22
Bernard Stoltz 2011 Spårvägen Simförening 52.56 Brons
Emma Svensson 2011 Spårvägen Simförening 49.84 Silver
Lykke Trygg Wik 2012 Spårvägen Simförening 1:02.66

Gren 14, 100m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Vera Banian 2012 Spårvägen Simförening 1:55.44

100m: 1:55.44 (1:55.44)
Victor Behring 2011 Spårvägen Simförening 1:27.84 Silver

100m: 1:27.84 (1:27.84)
Hugo Brolin 2011 Spårvägen Simförening 1:24.06 Guld

100m: 1:24.06 (1:24.06)
Liv D´Afflitto 2011 Spårvägen Simförening 1:36.03 Brons

100m: 1:36.03 (1:36.03)
Elliot Erneholm 2012 Spårvägen Simförening 1:59.28

100m: 1:59.28 (1:59.28)
Ingrid Löfling 2011 Spårvägen Simförening 1:36.75 Brons

100m: 1:36.75 (1:36.75)
Anna Quas 2011 Spårvägen Simförening 1:23.04 Guld

100m: 1:23.04 (1:23.04)
Viking Söderström 2011 Spårvägen Simförening 1:36.59 Brons

100m: 1:36.59 (1:36.59)
Gabriel Thor 2011 Spårvägen Simförening 1:34.75 Silver

100m: 1:34.75 (1:34.75)

Gren 15, 50m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Vera Banian 2012 Spårvägen Simförening 1:01.43
Alice Bergek 2011 Spårvägen Simförening 48.93 Guld
Amelie Eld 2011 Spårvägen Simförening 53.91 Silver
Clara Eld 2011 Spårvägen Simförening 53.44 Silver
Elliot Erneholm 2012 Spårvägen Simförening 1:00.57
Vilma Franzén 2012 Spårvägen Simförening 1:01.06
Lilly Gidlund 2012 Spårvägen Simförening 1:00.69
Joséphine Kindgren 2013 Spårvägen Simförening 56.88 Brons
Axel Klingenborg 2006 Spårvägen Simförening 52.53 Silver
Aya Kramti 2011 Spårvägen Simförening 48.31 Guld
Daisy Lindén 2012 Spårvägen Simförening 55.75 Brons
Ingrid Löfling 2011 Spårvägen Simförening 53.31 Silver
Akshobhya Sharan 2012 Spårvägen Simförening 1:26.78
Bernard Stoltz 2011 Spårvägen Simförening 53.53 Silver
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Lykke Trygg Wik 2012 Spårvägen Simförening 1:08.15
Emma Törnfeldt Wall 2012 Spårvägen Simförening 1:00.03
Astrid Westhead 2014 Spårvägen Simförening 59.69

Gren 16, 100m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Hugo Brolin 2011 Spårvägen Simförening 1:49.84 Brons

100m: 1:49.84 (1:49.84)
Liv D´Afflitto 2011 Spårvägen Simförening 1:46.06 Brons

100m: 1:46.06 (1:46.06)
Ioannis Kasampalidis 2007 Spårvägen Simförening 1:43.85 Silver

100m: 1:43.85 (1:43.85)
Eira Ljung 2008 Spårvägen Simförening 2:07.38

100m: 2:07.38 (2:07.38)
Mumtaz Mohamed 2011 Spårvägen Simförening 2:07.50

100m: 2:07.50 (2:07.50)
Anna Quas 2011 Spårvägen Simförening 1:42.50 Silver

100m: 1:42.50 (1:42.50)
Viktor Salminen 2013 Spårvägen Simförening 2:01.75

100m: 2:01.75 (2:01.75)
Arvin Sedighi 2009 Spårvägen Simförening 1:53.66 Brons

100m: 1:53.66 (1:53.66)
Viking Söderström 2011 Spårvägen Simförening 1:50.72 Brons

100m: 1:50.72 (1:50.72)
Ted Westhead 2012 Spårvägen Simförening 1:56.50

100m: 1:56.50 (1:56.50)

Gren 17, 50m Fjärilsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Liv D´Afflitto 2011 Spårvägen Simförening 51.81 Brons
Vilma Franzén 2012 Spårvägen Simförening 1:03.57
Joséphine Kindgren 2013 Spårvägen Simförening 57.62
Philip Kindgren 2011 Spårvägen Simförening 46.60 Brons
Mumtaz Mohamed 2011 Spårvägen Simförening 58.00
Anna Quas 2011 Spårvägen Simförening 37.22 Guld
Viking Söderström 2011 Spårvägen Simförening 49.00 Brons
Ted Westhead 2012 Spårvägen Simförening 54.03

Gren 18, 100m Medley Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Vera Banian 2012 Spårvägen Simförening 2:10.25 Brons

100m: 2:10.25 (2:10.25)
Alice Bergek 2011 Spårvägen Simförening 1:38.50 Guld

100m: 1:38.50 (1:38.50)
Agnes Carlde 2011 Spårvägen Simförening 1:40.32 Silver

100m: 1:40.32 (1:40.32)
Amelie Eld 2011 Spårvägen Simförening 1:37.59 Guld

100m: 1:37.59 (1:37.59)
Clara Eld 2011 Spårvägen Simförening 1:43.88 Silver

100m: 1:43.88 (1:43.88)
Elliot Erneholm 2012 Spårvägen Simförening 2:04.60 Brons

100m: 2:04.60 (2:04.60)
Lilly Gidlund 2012 Spårvägen Simförening 2:20.57 Brons

100m: 2:20.57 (2:20.57)
Ioannis Kasampalidis 2007 Spårvägen Simförening 1:38.25 Guld

100m: 1:38.25 (1:38.25)
Joséphine Kindgren 2013 Spårvägen Simförening 1:54.09 Brons

100m: 1:54.09 (1:54.09)
Philip Kindgren 2011 Spårvägen Simförening 1:47.28 Silver

100m: 1:47.28 (1:47.28)
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Elin Linzander 2011 Spårvägen Simförening 1:47.12 Silver

100m: 1:47.12 (1:47.12)
Eira Ljung 2008 Spårvägen Simförening 2:02.22 Brons

100m: 2:02.22 (2:02.22)
Ingrid Löfling 2011 Spårvägen Simförening 1:39.50 Guld

100m: 1:39.50 (1:39.50)
Anna Quas 2011 Spårvägen Simförening 1:24.44 Guld

100m: 1:24.44 (1:24.44)
Viktor Salminen 2013 Spårvägen Simförening 1:58.28 Brons

100m: 1:58.28 (1:58.28)
Gabriel Thor 2011 Spårvägen Simförening 1:32.40 Guld

100m: 1:32.40 (1:32.40)
Ted Westhead 2012 Spårvägen Simförening 1:44.29 Silver

100m: 1:44.29 (1:44.29)

Gren 19, 200m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Mumtaz Mohamed 2011 Spårvägen Simförening 3:11.75

200m: 3:11.75 (3:11.75)

Gren 20, 200m Medley Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Hugo Brolin 2011 Spårvägen Simförening 3:05.81 Guld

200m: 3:05.81 (3:05.81)
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